
VALGPROGRAM
Vestre Toten Senterparti vil ta hele kommunen i bruk, og utvikle et 
likeverdig offentlig tjenestetilbud uavhengig av hvor du bor. 

Senterpartiet ønsker å styrke befolkningsgrunnlaget gjennom å til- 
rettelegge for flere arbeidsplasser i næringslivet, og gjennom attraktive 
bomuligheter.

Senterpartiet vil ha en kommune med en sunn økonomi og handlefrihet 
til å prioritere de viktigste oppgavene innen oppvekst og omsorg.

2023–2027





⊲ Å prioritere helse- og omsorgsektoren gjennom ressurstildeling og utbygging av 
 framtidsrettede bo- og omsorgstilbud med desentrale løsninger. Nytt helse- og 
 omsorgsbygg legges til Bøverbru

⊲ Å styrke organisering og kvalitet i hjemmebaserte tjenester med utgangspunkt 
 i to baser for tjenesten

⊲ Å sikre gode rammebetingelser for industrien og øvrig næringsliv i Vestre Toten

⊲	 Å	legge	til	rette	for	befolkningsvekst	og	tilflytting	gjennom	flere	arbeidsplasser 
 og tilgang på boliger

⊲ Å utvikle alle deler av kommunen gjennom tilrettelegging for næringsvirksomhet, 
 boligutvikling og servicetilbud

⊲	 Å	gi	nyinnflyttede	1	år	gratis	adgang	på	kulturarrangementer	i	kommunal	regi

⊲ Å styrke regional infrastruktur som RV 4 og fylkesvegnettet

⊲	 At	det	etableres	et	nytt	flybusstilbud	med	rute	gjennom	kommunen

⊲ Å opprettholde og bygge opp under dagens skolestruktur

⊲ Styrke ressursbruken i skolen, blant annet ved å tilrettelegge for 
 praktiske fag både på barne- og ungdomsskolen

⊲ Videreutvikle Vestre Toten Ungdomsskole som et aktivitetshus for 
 ungdom etter skoletid

⊲ Å øke støtte til frivillige lag og foreninger

⊲ Sikre og styrke beredskapen på alle områder i kommunen

⊲ God dialog og samarbeid på tvers av politiske skillelinjer, sikre tidlig involvering 
 og åpenhet i saksbehandlingen

Vestre Toten Senterparti vil 
ha spesielt fokus på:



Senterpartiets ordførerkandidat, Dorthe Ødegaard Benckert, verdsetter 
demokrati og dialog med andre partier. Senterpartiet vil tilstrebe en arbeids-
form i kommunestyret og i utvalgene som vektlegger samarbeid på tvers av 
politiske skillelinjer, tidlig involvering og åpenhet i saksbehandlingen.

I dette ligger også at kommunen som arbeidsgiver må ha et nært forhold til 
arbeidstakerorganisasjonene og dessuten etablere gode høringsprosesser og 
lytte til brukergrupper.

I tråd med Senterpartiets politikk, er for øvrig desentralisering, en forsvarlig 
økonomistyring og  forvaltning av naturressursene viktige rettesnorer.  

En ordfører fra 
Senterpartiet



“
En involverende beslutningsprossess vil 
gjøre det politiske arbeidet meningsfullt for 
alle de folkevalgte, og sikre gode vedtak 
for alle kommunens innbyggere. Når jeg 
blir ordfører, vil jeg forplikte meg til en slik 
arbeidsform.

Dorthe Ødegaard Benckert
Ordførerkandidat



Vekst og arbeidsplasser

Vestre Toten Senterparti vil ha fokus på:

⊲ Å føre en næringspolitikk som legger 
 til rette for verdiskaping i hele 
 kommunen

⊲ Å støtte opp om videreutvikling av 
 eksisterende og etablering av ny 
 virksomhet i Raufoss Industripark

⊲ Å legge til rette for ny utkjøring fra 
 industriparken via Skumsjøvegen

⊲ Å jobbe aktivt for å sikre industriens 
 og transportnæringens ramme- 
 betingelser gjennom påvirkning av 
 sentrale myndigheter

⊲ Å fullføre bredbåndsutbygging 
 i hele kommunen

⊲ Å arbeide for ny riksveg 4 på vestsiden 
 av Eina-fjorden

⊲ Å arbeide aktivt for utbedring av 
 fylkeskommunale veger i kommunen

Vestre Toten er i en særstilling gjennom at vi har en svært høy andel av 
sysselsettingen i industri og annen privat næringsvirksomhet. Kommunen 
skal bidra til utvikling og profilering av Raufoss som Innlandets industri- 
hovedstad. Privat eierskap og privat initiativ er sentralt for verdiskapning 
i Vestre Toten. Verdiene skal skapes i hele kommunen.

⊲ Å sikre godt vedlikehold av 
 kommunale veger

⊲ Å arbeide for ny utkjøring fra 
 Prøvenfeltet i sør

⊲ Å utvikle nye attraktive næringsarealer 
 og legge til rette for kontorfellesskap 
 for mindre foretak

⊲ At kommunalt ansatte i størst mulig 
 grad tilbys fast ansettelse

⊲ Å prioritere og øke antall lærling- 
 plasser i kommunal sektor

⊲ Å dra nytte av den kompetansen som 
	 finnes	innenfor	teknologi	i	næringslivet 
 i skole og utdanning

⊲ Å arbeide for å tiltrekke oss statlige 
 arbeidsplasser i kommunen

⊲ Å være i aktiv dialog med arbeidstaker 
 organisasjonene



Boutvikling og bolyst

Vestre Toten Senterparti vil ha fokus på:

⊲ Å tilrettelegge for økt boligbygging 
 i hele kommunen. Utvikle gode bolig- 
 områder i og rundt alle tettsteder

⊲ At tettstedene i vår kommune utvikles 
 likeverdig og blir attraktive steder 
 å leve og bo i

⊲ Å legge til rette for spredt bolig- 
 bygging. Inntil 5% av boligene kan 
 søkes oppført i LNF-områder (land- 
 bruks-, natur- og friluftsområder), 
 inkludert frittstående boliger

⊲ Å få fart på utviklingen av området ved 
 tidligere Reinsvoll Ungdomsskole

⊲ Å opprettholde dagens skolestruktur

⊲ Å sørge for barnehager med et variert 
 og godt tilbud

⊲ Å etablere hentebusstilbud eller 
 tilsvarende for beboere i hele 
 kommunen

⊲ Å redusere eiendomsskatten

God tilgang til boliger er en forutsetning for å skape befolkningsvekst 
i Vestre Toten. Det er viktig med boligbygging over hele kommunen, også 
utenfor tettbygde strøk. Dette vil styrke grunnlaget for dagens skolestruktur, 
som i seg selv er en viktig forutsetning for valg av bosted.

⊲ Å	jobbe	for	flybussrute	Gjøvik-Raufoss- 
 Reinsvoll-Bøverbru-Kolbu-Lena

⊲ Å sikre trygge skoleveier

⊲ Å sikre gode aktivitetstilbud og 
 møteplasser i nærmiljøene for alle 
 aldersgrupper

⊲ Å sikre god inkludering av innvandrere 
 til kommunen

⊲ Å utvikle et interkommunalt 
 samarbeid rundt kulturtilbudene 
 i regionen

⊲ Å gi gratis deltakelse på kommunale 
 kulturarrangementer i ett år for 
	 tilflyttere

⊲ Å sikre et godt tilbud innenfor natur- 
 og friluftsliv i alle deler av kommunen

⊲ Å øke kommunal støtte til lag 
 og foreninger

⊲ Å opprettholde et godt vedlikehold av 
 kirkene og gravplassene i Vestre Toten



Skole og oppvekst

Vestre Toten Senterparti vil ha fokus på:

⊲ Forebyggende arbeid og tidlig innsats 
 for barn og unge gjennom hele 
 oppveksten

⊲ Løpende barnehageopptak gjennom 
 hele året

⊲ Barnehagetilbud i hele sommerferien

⊲ Å tilby elevene minst et måltid om 
 dagen i grunnskolen

⊲ Mest mulig lokal mat i barnehager, 
 skoler og SFO

⊲ Å legge til rette for at elevene får 
 tilgang til skolehager og opplæring 
 i planting av skog på barneskolene

⊲ Praktiske fag både på barne- og 
 ungdomsskolen, med alternative 
 undervisningsformer

Gode oppvekstvilkår er en forutsetning for å skape trivsel og utvikling 
i Vestre Toten. Skolen skal være inkluderende og tilpasset alle, uavhengig 
av funksjonsnivå, etnisitet, mestring og interesser. Senterpartiet vil styrke 
ressursbruken gjennom oppvekstløpet  med tidlig innsats og særlig vekt på 
overgangene fra barnehage til barneskole og fra barneskole til ungdoms- 
skole. Senterpartiet vil samtidig styrke den praktisk rettede undervisningen, 
spesielt for de som har utfordringer med å følge ordinær undervisning.

⊲ Flere ansatte med ulik yrkes- 
 kompetanse inn i skolen
  
⊲ Å styrke samarbeidet mellom 
 grunnskole, næringsliv og kommunal 
 virksomhet
 
⊲ Entreprenørskap i ungdomsskolen

⊲ Å videreutvikle Vestre Toten 
 ungdomsskole som et aktivitetshus 
 for ungdom der det blir lagt til rette for 
 aktiviteter etter skoletid. Dette som 
 ledd i forebygging av utenforskap, 
 mobbing, vold og rus

⊲ Styrke tverrfaglig helsefremmende 
 arbeid for å fremme god psykisk helse 
 blant barn og unge
   
⊲ Et barnevern med god faglig 
 kompetanse



Helse og omsorg

Vestre Toten Senterparti vil ha fokus på:

⊲ Økt satsning på forebyggende arbeid 
 gjennom hele livsløpet

⊲ En godt fungerende fastlegeordning 
 i kommunen

⊲ Å styrke kvalitet og kompetanse 
 i hjemmebaserte tjenester, med 
 utgangspunkt i to baser for tjenesten

⊲ Nok omsorgsplasser som gir en trygg 
 hverdag gjennom desentrale 
 løsninger. Utbygging av helse- og 
 omsorgsbygg blir den tyngste 
 satsingen for kommunen framover. 
 Dette lokaliseres til Bøverbru

⊲ Hensiktsmessige botilbud som 
 imøtekommer ulike behov. Balansert  
 utbygging av boliger med livsløps- 
 standard i alle 4 tettsteder

⊲ Utvikling av nye samarbeidsområder 
 med nabokommuner. Blant annet 
 interkommunalt samarbeid om tilbud 
 til yngre personer med heltids 
 omsorgsbehov

Vestre Toten Senterparti vil prioritere helse- og omsorgssektoren ved 
ressursbruk og utvikling av tjenestetilbudet. Nærmiljøet til den enkelte 
skal være utgangspunktet for omsorgsarbeidet. Omsorgstjenestene må 
tilpasses brukernes individuelle behov.

⊲ Gode avlastningstilbud tilpasset 
 brukere og pårørende

⊲ Å gi tilbud om rask psykisk helsehjelp 
 som lavterskeltilbud

⊲ Å opprettholde det psykiatriske 
 behandlingstilbudet ved Sykehuset 
 Innladet, avd. Reinsvoll

⊲ Fritidsaktiviteter og møteplasser på 
 tvers av grupper, med mulighet for 
 frivillige til å bidra

⊲ Styrking av ergoterapitjenesten med 
 hensyn til økt behov for tilrettelegging 
 i hjemmet

⊲ Å være foregangskommune innenfor 
 velferdsteknologi

⊲ Tilrettelegging for kommunale eller 
 private vaktmestertjenester for 
 hjemmeboende



Landbruk, beredskap 
og klima

Vestre Toten Senterparti vil ha fokus på:

⊲ Å styrke beredskapen i alle samfunns- 
 kritiske funksjoner i samspill med 
 statsforvalteren, slik som brann- og 
 redningstjenester, vannforsyning med 
 reservevannsløsninger og øvrig kritisk 
 infrastruktur. 

⊲ Å sørge for at det gjennomføres 
 løpende beredskapsøvelser i alle 
 sektorer

⊲ Ivareta jordressursene til mat- 
 produksjon gjennom en aktiv 
 forvaltning og et strengt jordvern

⊲ Arbeide for en variert bruksstruktur 
 med personlig eide landbruks- 
 eiendommer

⊲ Følge opp konsesjonslovens 
 intensjoner, blant annet bo- og 
 driveplikt

⊲ Etablere retningslinjer for utbygging 
 av nye energiformer og utradisjonell 
 næringsvirksomhet på gardsbruk

⊲ Stimulere til økt innsats i ungskogspleie

Det er helt avgjørende at kommunen bidrar til økt miljøsatsing og reduserte 
klimautslipp. Samtidig viser de siste åras kriser at beredskapstanken må 
integreres sterkere i all planlegging og utvikling. Landbruket er en nøkkel- 
næring i dette gjennom en aktiv og trygg matproduksjon og god forvaltning 
av utmarksressursene.

⊲ Øke bruken av trematerialer 
 i kommunale bygg

⊲	 At	offentlige	bygg	prosjekteres	for 
 å utnytte solenergi og jordvarme

⊲ Prioritere vedlikehold i alle 
 kommunale bygg

⊲ Gjennomføre energisparende tiltak 
 i alle kommunale bygg og 
 virksomheter

⊲ Sørge for at kommunen har en miljø- 
 og utslippsvennlig bil- og maskinpark

⊲ Arbeide for at det blir ladestasjoner for 
 el-biler i alle kommunens tettsteder

⊲ Være positive til fritidsboliger og 
 utvikle områder til bygging av hytter

⊲ Bevare bestanden av fisk og andre 
 ferskvannsorganismer i et godt 
 vannmiljø, samt hindre spredning av 
 fremmede arter og sykdommer



Våre kandidater til kommunevalget 
i Vestre Toten 2023–2027

Nr. Navn Født Bosted

1 Dorthe Ødegaard Benckert 1987 Bøverbru

2 Helge Testad 1959 Eina

3 Jorunn Signe Ballangrud 1967 Reinsvoll

4 Bjørn Stensli Iversen 1948 Reinsvoll

5 Kristin Næperud 1993 Bøverbru

6 Inger Johanne Helth Sveen 1986 Reinsvoll

7 Even Markestad 1978 Raufoss

8 Einar William Wiklund 1949 Raufoss

9 Hans Amlien 1963 Eina

10 Gina Marie Sørum Sveen 1953 Reinsvoll

11 Jarle Amlien 1955 Eina

12 Frode Rudland 1972 Eina

13 Berit Grefsrud Løken 1955 Raufoss

14 Leif Arne Sandbekken 1944 Eina

15 Thea Synstelien 1989 Bøverbru

16 Dag Lerud 1953 Bøverbru

17 Jan Blien 1955 Eina

18 Tordis Johanne Haug Egge 1952 Bøverbru

19 Anders Næss Blåvarp 1994 Eina

20 Kari Lynne Sæther 1942 Bøverbru

21 Morten Sangnes 1953 Eina

22 Aina Rikke Veen Klette 1995 Bøverbru

23 Jan Ivar Borge 1964 Eina

24 Ole Morten Midtskogen 1965 Raufoss

25 Thomas Nilsen Ødegaard 1976 Eina

26 Arild Bøe 1974 Eina

27 Markus Grinaker 2000 Bøverbru

28 Lars Anders Stikbakke 1989 Bøverbru

29 Knut Enger 1962 Bøverbru

30 Olav Kleiven 1951 Eina



www.senterpartiet.no/vestre-toten

Lurer du på noe? Ikke nøl med å ta kontakt:

+47	971	33	653 dorthe.odegaard@gmail.com

Vestre Toten Senterparti

Følg oss på sosiale medier!

vestretotensenterparti

Våre seks første kandidater (fra venstre) 
Dorthe Ødegaard Benckert, Helge Testad, Jorunn Signe Ballangrud, 
Bjørn Stensli Iversen, Kristin Næperud og Inger Johanne Helth Sveen

Vestre Toten Senterparti


